
OO
S
O
B
N
Í 
D
E
N
ÍK

S
O
B
N
Í 
D
E
N
ÍK

S
ÍL
A

S
ÍL
A

ÚR
O
V
E
Ň
 1

ÚR
O
V
E
Ň
 1

B
A
TO

H
B
A
TO

H

P
O
Č
E
T 
Z
LA

ŤÁ
K
Ů

P
O
Č
E
T 
Z
LA

ŤÁ
K
Ů

C
O
 M

Á
Š
 N

A
 S

O
B
Ě

C
O
 M

Á
Š
 N

A
 S

O
B
Ě

P
O
Z
N
Á
M
K
Y

P
O
Z
N
Á
M
K
Y

ÚR
O
V
E
Ň
 2

ÚR
O
V
E
Ň
 2

ÚR
O
V
E
Ň
 3

ÚR
O
V
E
Ň
 3

ÚR
O
V
E
Ň
 4

ÚR
O
V
E
Ň
 4

ÚR
O
V
E
Ň
 5

ÚR
O
V
E
Ň
 5

Z
K

Z
K

Ž
IV

Ž
IV

O
B
R
A
TN

O
S
T

O
B
R
A
TN

O
S
T

IN
TE

LI
G
E
N
C
E

IN
TE

LI
G
E
N
C
E

ÚT
O
K

ÚT
O
K

O
B
R
A
N
A

O
B
R
A
N
A

JM
É
N
O
 T

V
É
HO

 H
R
D
IN
Y

JM
É
N
O
 T

V
É
HO

 H
R
D
IN
Y

(N
Ě
JA

K
É
 S

I 
V
YM

YS
LI
)

(N
Ě
JA

K
É
 S

I 
V
YM

YS
LI
)



SSEZNAM UKRYTÝCH POKLADŮEZNAM UKRYTÝCH POKLADŮ
TYTO PŘEDMĚTY MUSÍŠ BĚHEM SVÉHO DOBRODRUŽSTVÍ NALÉZT.TYTO PŘEDMĚTY MUSÍŠ BĚHEM SVÉHO DOBRODRUŽSTVÍ NALÉZT.

SMARAGDOVÁ TIÁRASMARAGDOVÁ TIÁRA

TEPANÝ MEČTEPANÝ MEČ

SOŠKASOŠKA

RUBÍNRUBÍN

ŽEZLO S ORLÍ HLAVOUŽEZLO S ORLÍ HLAVOU

NÁHRDELNÍK  NÁHRDELNÍK  
Z RŮŽOVÝCH PERELZ RŮŽOVÝCH PEREL

PSÍ HELMAPSÍ HELMA

KOUZELNÝ HÁČEKKOUZELNÝ HÁČEK

SKLENĚNÝ LUKSKLENĚNÝ LUK

ZLATÝ NÁRAMEKZLATÝ NÁRAMEK

VÁZAVÁZA

ZLATÝ PODNOSZLATÝ PODNOS



BOJOVÝ KOTOUČBOJOVÝ KOTOUČ

S POMOCÍ TOHOTO KOTOUČE BUDEŠ BOJOVAT S NEPŘÁTELI, NA KTERÉ BĚHEM SVÉHO DOBRODRUŽSTVÍ S POMOCÍ TOHOTO KOTOUČE BUDEŠ BOJOVAT S NEPŘÁTELI, NA KTERÉ BĚHEM SVÉHO DOBRODRUŽSTVÍ 
NARAZÍŠ. VYSTŘIHNI SI JEJ Z KNÍŽKY NEBO SI JEJ MŮŽEŠ STÁHNOUT NA WWW.REXHRY.CZ. NARAZÍŠ. VYSTŘIHNI SI JEJ Z KNÍŽKY NEBO SI JEJ MŮŽEŠ STÁHNOUT NA WWW.REXHRY.CZ. 

KOTOUČ ROZTOČ MEZI PRSTY NEBO NA NĚJ POLOŽ TUŽKU, ROZTOČ JI A POUŽIJ VÝSLEDEK,  KOTOUČ ROZTOČ MEZI PRSTY NEBO NA NĚJ POLOŽ TUŽKU, ROZTOČ JI A POUŽIJ VÝSLEDEK,  
KTERÝ TI UKÁŽE HROT TUŽKY.KTERÝ TI UKÁŽE HROT TUŽKY.

HODNOTA HODNOTA 
PROTIVNÍKOVY PROTIVNÍKOVY 

OBRANY JE ZCELA OBRANY JE ZCELA 
IGNOROVÁNA. IGNOROVÁNA. 

PROTIVNÍK OBDRŽÍ PROTIVNÍK OBDRŽÍ 
POČET ZRANĚNÍ POČET ZRANĚNÍ 

ODPOVÍDAJÍCÍ SÍLE ODPOVÍDAJÍCÍ SÍLE 
TVÉHO ÚTOKU.TVÉHO ÚTOKU.

JAKO BĚŽNÝ ZÁSAH, JAKO BĚŽNÝ ZÁSAH, 
ALE NAVÍC MŮŽEŠ ALE NAVÍC MŮŽEŠ 
KOTOUČ ROZTOČIT KOTOUČ ROZTOČIT 
A VYHODNOTIT  A VYHODNOTIT  
JEŠTĚ JEDNOU.JEŠTĚ JEDNOU.

PROTIVNÍK JE ZASAŽEN. POČET ZRANĚNÍ,  PROTIVNÍK JE ZASAŽEN. POČET ZRANĚNÍ,  
KTERÁ PROTIVNÍK OBDRŽÍ, ODPOVÍDÁ SÍLE KTERÁ PROTIVNÍK OBDRŽÍ, ODPOVÍDÁ SÍLE 

TVÉHO ÚTOKU, OD NÍŽ SE ODEČÍTÁ PŘÍPADNÁ TVÉHO ÚTOKU, OD NÍŽ SE ODEČÍTÁ PŘÍPADNÁ 
PROTIVNÍKOVA OBRANA. PROTIVNÍKOVA OBRANA. 

NAPŘÍKLAD: TVÁ SÍLA ÚTOKU JE 5 MÍNUS NAPŘÍKLAD: TVÁ SÍLA ÚTOKU JE 5 MÍNUS 
PROTIVNÍKOVA OBRANA 2 JSOU 3 ZRANĚNÍ. PROTIVNÍKOVA OBRANA 2 JSOU 3 ZRANĚNÍ. 

DÁLE JE TŘEBA ZAPOČÍTAT, I POKUD MÁ  DÁLE JE TŘEBA ZAPOČÍTAT, I POKUD MÁ  
PROTIVNÍK OBRANU PROTI NĚKTERÉMU TYPU ÚTOKŮ. PROTIVNÍK OBRANU PROTI NĚKTERÉMU TYPU ÚTOKŮ. 

NAPŘÍKLAD POKUD ÚTOČÍŠ LUKEM A PROTIVNÍK NAPŘÍKLAD POKUD ÚTOČÍŠ LUKEM A PROTIVNÍK 
MÁ OBRANU MÁ OBRANU ""LUKOSTŘELBA“ + 1, JE VÝPOČET LUKOSTŘELBA“ + 1, JE VÝPOČET 

NÁSLEDUJÍCÍ: TVÁ SÍLA ÚTOKU  NÁSLEDUJÍCÍ: TVÁ SÍLA ÚTOKU  
JE 5 MÍNUS PROTIVNÍKOVA OBRANA 2 MÍNUS JE 5 MÍNUS PROTIVNÍKOVA OBRANA 2 MÍNUS 

LUKOSTŘELBA 1 JSOU 2 ZRANĚNÍ.LUKOSTŘELBA 1 JSOU 2 ZRANĚNÍ.

POKUD BYS ÚTOK VEDL JINAK NEŽ POMOCÍ LUKU, POKUD BYS ÚTOK VEDL JINAK NEŽ POMOCÍ LUKU, 
POSTIH ZA LUKOSTŘELBU SE NEZAPOČÍTÁVÁ.POSTIH ZA LUKOSTŘELBU SE NEZAPOČÍTÁVÁ.

TVŮJ ÚTOK NEUDĚLIL TVŮJ ÚTOK NEUDĚLIL 
NEPŘÍTELI ŽÁDNÉ NEPŘÍTELI ŽÁDNÉ 

ZRANĚNÍ.ZRANĚNÍ.

ZÁ
SA

H
ZÁ

SA
H

ZÁSAH
ZÁSAHKRITICKÝ

KRITICKÝ

OM
RÁČENÍ

OM
RÁČENÍ

ZÁSAH
ZÁSAH

ZÁSAH
ZÁSAH

VEDLE
VEDLE

VEDLE
VEDLE

VE
DL

E
VE

DL
E



ZÁSAH
ZÁSAH

ZÁSAH
ZÁSAH

KRITICKÝ
KRITICKÝ

OM
RÁ

ČE
NÍ

OM
RÁ

ČE
NÍ

ZÁSAH
ZÁSAH

ZÁSAH
ZÁSAH

VE
DL

E
VE

DL
E

VEDLE
VEDLE

VEDLE
VEDLE




